

JES Investment Group ApS

A N Hansens Alle 15, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr. 40211349

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 6. november 2025

Jannie Laurberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

JES Investment Group ApS
A N Hansens Alle 15, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40211349

Direktion

Jannie Laurberg Sørensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

JES Investment Group ApS' hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 147.968 mod DKK 381.401 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.619.392.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 DKK | 2023/24 DKK |
|--------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -17.719 | -17.408 |
| Finansielle indtægter | | 262.277 | 525.274 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -96.590 | -126.465 |
| Resultat før skat | | 147.968 | 381.401 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 147.968 | 381.401 |

Resultatdisponering

| | 2024/25 DKK | 2023/24 DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| Overført resultat | 80.468 | 320.401 |
| Årets resultat | 147.968 | 381.401 |

Aktiver

| | Note | 30-06-2025 | 30-06-2024 |
|--------------------------------------|------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4 | 798.121 | 1.530.532 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>798.121</u> | <u>1.530.532</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.918.651</u> | <u>4.958.152</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>6.716.772</u> | <u>6.488.684</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>6.716.772</u></u> | <u><u>6.488.684</u></u> |

Passiver

| | Note | 30-06-2025 | 30-06-2024 |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 5.501.892 | 5.421.424 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 67.500 | 61.000 |
| Egenkapital | | <u>5.619.392</u> | <u>5.532.424</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.938 | 9.938 |
| Anden gæld | | 1.087.442 | 946.322 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.097.380</u> | <u>956.260</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.097.380</u> | <u>956.260</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.716.772</u> | <u>6.488.684</u> |
| Eventualaktiver | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2023 | 50.000 | 5.101.023 | 58.900 | 5.209.923 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 320.401 | 61.000 | 381.401 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2024 | 50.000 | 5.421.424 | 61.000 | 5.532.424 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -61.000 | -61.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 80.468 | 67.500 | 147.968 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2025 | 50.000 | 5.501.892 | 67.500 | 5.619.392 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | <u>2024/25</u> |
|---|----------------|
| | DKK |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u> |

2. Finansielle omkostninger

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 96.590 | 126.465 |
| I alt | <u>96.590</u> | <u>126.465</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resul- tat</u> |
|--|-------------------------|---|
| | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. juli 2024 | 0 | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Skyldig pr. 30. juni 2025 | <u>0</u> | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | <u>0</u> |

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|---|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 0 |
| Dagsværdi pr. 30-06-2025 | DKK | 0 |

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|---------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 37.858 |
| Dagsværdi pr. 30-06-2025 | DKK | 798.121 |

5. Eventualaktiver

| | <u>2024/25</u> |
|--|----------------|
| | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar | <u>37.377</u> |